
 
 

Atto di Giunta Comunale n° 39 del 22-03-2024 - pag. 1 di 3 - COMUNE DI IONADI 

   

 

   

      

      

      

      

 COMUNE DI JONADI  
 Provincia di Vibo Valentia  

 
 

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

Numero 39 del 22-03-2024 
 

Oggetto: MODIFICA RESPONSABILE PUC DI CUI ALLA DELIBERA GC NUMERO 

22 DEL 16-02-2024 

 

L'anno   duemilaventiquattro addì  ventidue del mese di marzo alle ore 12:00, 

nella sala delle adunanze della sede comune suddetto, si è riunita la Giunta Comunale, 

nelle persone seguenti : 

SIGNORETTA FABIO SINDACO P 

MAZZA SARO VICE SINDACO P 

CORIGLIANO NICOLINA ASSESSORE P 

CALZONE MARIA ANGELA ASSESSORE P 

FUSCA VALENTINA ASSESSORE P 

ne risultano presenti n.    5  e assenti n.    0 . 

 

Partecipa il Segretario Comunale Sig. Avventura Adriana. 

Con le funzioni previste dall’art. 97, comma 4/A del D.Lgs.  18 agosto 2000,  

n.267; 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il  SIGNORETTA FABIO nella sua qualità 

di SINDACO assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 

dell’oggetto sopra indicato. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000,n°267, Testo Unico delle leggi 

sull’ordinamento degli Enti Locali; 

Visti i pareri espressi in calce al presente deliberato, 
  



 
 

Atto di Giunta Comunale n° 39 del 22-03-2024 - pag. 2 di 3 - COMUNE DI IONADI 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000,n°267, Testo Unico delle leggi 

sull’ordinamento degli Enti Locali; 

Visti i pareri espressi in calce al deliberato, 

 

PREMESSO 
 Che con Delibera n. 22 del 16/02/2024 con la quale sono stati approvati i 3 Progetti 

Utili alla Collettività (PUC) 

 Che nella premessa della suddetta deliberazione veniva individuata quale responsabile 

la Dott.ssa Maria Rosaria De Filippis; 

 

ATTESO dover modificare la suddetta determinazione, relativamente alla nomina del 

responsabile dei PUC; 

 

DATO ATTO  che risulta assegnata a questo Ente la Dott.ssa De Lorenzo Erica 

presente per due giorni alla settimana; 
 

 

 

DELIBERA 

 

Di nominare quale responsabile dei PUC, di cui alla deliberazione n. 22  del 

16/02/2024, la Dott.ssa De Lorenzo Erica in sostituzione della Dott.ssa Maria 

Rosaria De Filippis 

 

 
  



 
 

Atto di Giunta Comunale n° 39 del 22-03-2024 - pag. 3 di 3 - COMUNE DI IONADI 

Il presente verbale viene letto, confermato e sottoscritto. 

 

Il Sindaco Presidente 

F.to  SIGNORETTA FABIO 

 

 Il Segretario Comunale 

F.to Avventura Adriana 

 

 

Il Sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’ufficio, attesta che : 

 

 La presente deliberazione è stata affissa all’albo Pretorio per 15 giorni 

consecutivi  a partire dal              25-03-2024 (n. Reg. Pub. ________________) 

Come previsto dall’art. 124 del T.U.E.L. 

 E’ stata comunicata con lettera, protocollo n. 2028         , del                   ai 

Capigruppo consiliari (art.125 c. 1 D.Lgs. n.267/00); 

 

- è divenuta esecutiva il                              

 

 Decorsi 10 giorni dall’inizio della pubblicazione senza richieste di invio al 

controllo; 

 Perché dichiarata immediatamente eseguibile; 

 

  Il Segretario Comunale 
  F.to   Avventura Adriana 

 

 

E’ copia conforme all’originale e serve per uso amministrativo. 

 

Ionadi, lì 

Il Segretario Comunale 

Avventura Adriana 

 
 

 


